
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Nidzickiego. 

Numer ogłoszenia: 81840 - 2012; data zamieszczenia: 16.03.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 61616 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Nidzicy, ul. Traugutta 23, 13-100 Nidzica, 

woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 6253279, faks 089 6253279. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie mienia i 

odpowiedzialności Powiatu Nidzickiego.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie 

mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: ubezpieczenia mienia od ognia i 

innych zdarzeń losowych, ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od 

kradzieży zwykłej, ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenia szyb od stłuczenia, ubezpieczeń 

komunikacyjnych, w następujących jednostkach organizacyjnych: L.p. Nazwa jednostki NIP 

REGON PKD 1 Starostwo Powiatowe w Nidzicy, ul. Traugutta 23, 13-100 Nidzica 

9840088817 510750380 8411z 2 Powiatowy Zarząd Dróg, ul. Kolejowa 29, 13-100 Nidzica 

984-00-88-846 510750500 6321Z 3 Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Nidzicy ul. Olsztyńska 28 13-100 Nidzica 9840088817 510750380 8411z 4 

Powiatowy Urząd Pracy, Traugutta 23, 13-100 Nidzica 745-10-75-498 510928701 8413 Z 5 

Zespół Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie, Jagarzewo 54, 13-113 Janowo 

745-11-03-013 519460889 6 Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących ,ul. Jagiełły 3, 

13-100 Nidzica 7451173597 000193720 8560 Z 7 Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. 

Jagiełły 1, 13-100 Nidzica, 984-00-13-682 511343316 8560Z 8 Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy, ul. Wyborska 12, 13-100 Nidzica 984-01-25-234 510893871 8790Z 9 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Traugutta 13, 13-100 Nidzica 984-009-56-39 

510854730 8899Z 10 Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna, ul. Traugutta 13, 13-100 



Nidzica 984-01-25-228 000707426 8560Z 11 Centrum Kształcenia Praktycznego, ul. 

Wyborska 10, 13-100 Nidzica 984-015-02-84 519565766 8022E. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, Biuro Regionalne w Olsztynie, Ul. 1 Maja 

13, 10-117 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 232800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 155139,00 

 Oferta z najniższą ceną: 155139,00 / Oferta z najwyższą ceną: 240891,00 

 Waluta: PLN. 

Starosta Nidzicki  

Grzegorz Napiwodzki 


